
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem samostatného domu, Nebušice, u ISP Nebušice Eč: 7033

Nabídka již není aktivníPlocha zahrady 800m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Výtah Ne
Dispozice 4+kk Balkón Ano
Plocha balkónu 17,2m2 Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ano
Plocha terasy 10m2 Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

2 Zastavěná plocha 120m2

Plocha parcely 976m2 Užitná plocha 145m2

Stav nemovitosti Novostavba Rok výstavby 2 015
Parkování Garáž, Venkovní stání Počet parkovacích míst 2
Krátkodobý pronájem Ne Domácí zvířata Ano
Zařízeno Nezařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout, Vana,
Myčka, Alarm

Krásný zcela nový dům samostatný dvojpodlažní dům s výhledem do krajiny. Hala, koupelna se sprchou a WC.
Prádelna. Komora (2,94 m2). Obývací pokoj s kuchyní vybavenou vestavěnou kuchyňskou linkou (plocha 33,53 m2),
vstup na terasu a zahradu. Horní patro: 3 ložnice (plocha 17,71+10,88+8,32 m2), 2 koupelny (jedna s velkou vanou a
sprchovým koutem a samostatné WC, druhá koupelna se sprchou, šatna (1,18 m2). Garáž pro jedno auto (23,31 m2).
Další parkovací místo před garáží. Pěší vzdálenost do mezinárodní školy ISP Nebušice.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

